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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012 for C 
Bøjstrup & Søn ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2011 - 30. 
juni 2012. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Højbjerg, den 14. januar 2013 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Erik Jan Bøjstrup 
 
 
 
 

  

 
   
   
Revision af årsregnskab 
Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et 
ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets 
årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Dirigentens noteringer 
Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 
 
Højbjerg, den 14. januar 2013 
 
 
Erik Jan Bøjstrup 
Dirigent 
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Til kapitalejerne af C Bøjstrup & Søn ApS 
  
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for C Bøjstrup & Søn ApS for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion med forbehold. 
 
Forbehold 
Grundlag for afkræftende konklusion 
Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Som omtalt i årsregnskabets note 1 er 
det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende 
kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med 
selskabets pengeinstitut Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet. Ledelsen har ikke kunnet 
sandsynliggøre, at den nødvendige kapital kan fremskaffes, og vi er derfor ikke enig i ledelsens valg af at 
aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Efter vores opfattelse burde årsregnskabet 
aflægges efter realisationsprincippet, hvilket ville reducere årets resultat og egenkapital væsentligt. Det har 
ikke været muligt at opgøre den præcise indvirkning heraf på årsregnskabet. 
 
Selskabets varebeholdninger er indregnet i balancen med 584 TKR. Vi har ikke været i stand til at 
kontrollere den fysiske tilstedeværelse af varelagre som følge af begrænsninger i vores arbejde pålagt af 
selskabets ledelse. Som følge heraf har vi ikke været i stand til at afgøre, om eventuelle ændringer af disse 
posters beløb er nødvendige. Beskaffenheden af selskabets registreringssystemer har ikke gjort det muligt 
for os at overbevise os om tilstedeværelsen af selskabets varelagre gennem andre revisionshandlinger. 
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Afkræftende konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i 
grundlaget for afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2011 - 30. 
juni 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse at generalforsamlingen ikke bør godkende regnskabet. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. 
Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Viby J, den 14. januar 2013 
 
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
 
 
Jan Andreasen 
registreret revisor  
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Selskabet C Bøjstrup & Søn ApS 
Holmevej 193 
8270  Højbjerg 

  
  Telefon: 86 16 48 40    
    
   CVR-nr.: 15 38 31 94 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
  
  
Direktion Erik Jan Bøjstrup 
  
Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Vestre Kongevej 4 - 6  
  8260  Viby J 
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Hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af arbejde indenfor eller beslægtet med 
møbelpolstringsbranchen. 
 
Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2011/2012 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2011/2012. 
 
Usikkerhed ved indregning eller måling 
Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne 
kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for C Bøjstrup & Søn ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært 
over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til x år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0 % 
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 
for værdifald. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives den til denne lavere værdi. 
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Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er 
lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 
25%. 
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Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2011/12 2010/11 
   
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  436.889 582.149 
   
   Personaleomkostninger ........................................................  (477.373) (550.855)      

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  (40.484) 31.294 
   
   Andre finansielle indtægter ...................................................  9.584 3.424 
   Andre finansielle omkostninger .............................................  (108.849) (80.235)      

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  (139.749) (45.517)      

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  (139.749) (45.517)      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  (139.749) (45.517)      

 DISPONERET I ALT ............................................................  (139.749) (45.517)      
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 2 Goodwill ...............................................................................  0 0      

   Immaterielle anlægsaktiver................................................  0 0 
     

 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ................................  0 0      

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  0 0 
     

   Andre tilgodehavender .........................................................  6.000 25.875      

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  6.000 25.875      

 ANLÆGSAKTIVER .............................................................  6.000 25.875      

   
   Råvarer og hjælpematerialer ................................................  584.761 597.865      

 Varebeholdninger ...............................................................  584.761 597.865      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  186.422 108.792 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  54.800 62.756 
   Andre tilgodehavender .........................................................  7.662 0 
 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ........  0 46.197 
   Periodeafgrænsningsposter .................................................  20.572 5.162      

 Tilgodehavender ................................................................  269.456 222.907      

   Likvide beholdninger .........................................................  3.270 3.181 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  857.487 823.953      

   
 AKTIVER .............................................................................  863.487 849.828      
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 Side 14 

   Virksomhedskapital ..............................................................  126.000 125.000 
   Overført resultat ...................................................................  (142.311) (2.562)      

 5 EGENKAPITAL ...................................................................  (16.311) 122.438 
     

   
   Kreditinstitutter .....................................................................  444.053 78.029 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .............................  94.332 115.567 
   Anden gæld .........................................................................  163.072 179.209 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ............................  178.341 353.585      

 Kortfristede gældsforpligtelser .........................................  879.798 726.390      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  879.798 726.390 
     

   
 PASSIVER...........................................................................  863.487 848.828      

   
 6 Eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
   
 Goodwill 
 2 Immaterielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo ....................................................................................................  100.000    

 Kostpris 30. juni 2012  100.000    

 Af-/nedskrivninger, primo.....................................................................................  (100.000)    

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2012  (100.000)    

 Immaterielle anlægsaktiver i alt ........................................................................  0    

   
   
   
 Andre anlæg, 
 driftsmateriel og 
 inventar 
 3 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo ....................................................................................................  25.500    

 Kostpris 30. juni 2012  25.500    

 Af-/nedskrivninger, primo.....................................................................................  (25.500)    

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2012  (25.500)    

 Materielle anlægsaktiver i alt ............................................................................  0    

   
   
   
 2012 2011 
   
 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  
 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse, 
 primo ...................................................................................  46.198 25.369 
 Tilgang .................................................................................  0 17.404 
 Afgang .................................................................................  (46.198) 0 
 Renter ..................................................................................  0 3.424      

 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og 
 ledelse i alt .........................................................................  0 46.197      
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 5 Egenkapital  
   
 Virksomhedskapital ................  126.000 0 0 126.000 
 Overført resultat .....................  (351.562) 349.000 (139.749) (142.311)          

 (225.562) 349.000 (139.749) (16.311)          

   
   
   
   
 6 Eventualposter mv.  

Der er ingen eventualforpligtelser m.v. 
   
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 
   
 
 

 


